中国建筑业协会质量管理与监督检测分会文件
建协质〔2024〕17号

关于举办工程建设质量管理小组活动推进
培训班的通知
各会员单位：
为促进工程建设质量管理小组活动持续、深入、广泛地开展，培育更多的质量管理小组活动骨干人才，我分会定于2024年10月下旬与河南省建筑业协会联合举办工程建设质量管理小组活动推进培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训内容
1．《质量管理小组活动准则》（T/CAQ10201-2020）要点解析；
2. 质量管理小组活动程序、成果评价方法和要点；
3．常用统计方法的应用；
4. 各类型活动成果案例分析。
二、培训对象及要求
会员单位中质量管理小组活动推进者和骨干、负责和承担质量管理小组活动指导工作的人员、相关质量管理工作人员。参加培训人员须具有初级以上技术职称，且从事工程建设质量管理或技术工作三年以上。
培训时间、地点

时间：2024年10月23日～10月25日，10月22日报到；
地点：中州国际饭店(河南博物院店)（郑州金水区农业路71号 电话：0371-60959999）

乘车路线：（1）郑州站距酒店约6公里，乘出租车约20元。（2）郑州东站距酒店约14公里，乘出租车约40元。（3）郑州新郑国际机场距酒店约37公里，乘出租车约90元。

四、有关费用
培训费1500元/人（含场地费、餐费、资料费、老师讲课费等。），线上交费，开具电子发票。食宿统一安排，住宿费自理。
五、其他事项
1、培训考核时间为半天，考核内容包括：理论基础知识， 小组成果点评。考核合格颁发中国建筑业协会培训结业证书。
2、请于2024年10月15日（星期二）前，登录http://px.qcccia.org.cn/进行报名，以便统计报名人数。
3、联系方式

（1）中国建筑业协会质量管理与监督检测分会

地  址：北京市中关村南大街48号九龙商务中心A座7层
电  话：（010）62132291、 62133705
联系人：白 鸽   乔 磊

（2）河南省建筑业协会
联系地址：河南省郑州市郑东新区郑开大道75号河南建设大厦西塔九层

电  话：（0371）66069322
联系人： 赵 娣、高亚鹏、齐景鑫
培训质量监督电话：010-68118653

                                    2024年9月12日
3